

令和6年度

郡築海岸干潟地形測量業務



誰もが住んでみたい村に  
農業農村整備

# 積 算 書

(第1回変更)

九州農政局  
八代海岸保全事業所

[illegible]

九州農政局

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	八代海岸保全事業
業務名	郡築海岸干潟地形測量業務 (第1回変更)

業務別業務名: 郡築海岸干潟地形測量業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接人件費～機械経費				(2,264,000)	
				2,968,000	
・直接人件費～機械経費				(2,264,000)	
	1.000	式		2,968,000	
・・深浅測量				(2,054,000)	
	1.000	式		2,715,000	
・・・ 1. 測量準備	( " )		( " )	( " )	1 式当たり
	1.000	式	275,000	275,000	
T00001 測量準備	( " )			( " )	歩A・単A
	1.000	式	275,023	275,023	T単 1号
合 計				( " )	
				275,023	
・・・ 2. 機材運搬	( " )		( " )	( " )	1 式当たり
	1.000	式	126,000	126,000	
T00002 機材運搬	( " )			( " )	歩A・単A
	1.000	式	125,558	125,558	T単 2号
合 計				( " )	
				125,558	
・・・ 3. 検潮資料整理	( " )		( " )	( " )	1 式当たり
	1.000	式	12,000	12,000	
T00007 検潮資料整理	( " )			( " )	歩A・単A
	1.000	日	11,979	11,979	T単 7号
合 計				( " )	
				11,979	
・・・ 4. 艀装テスト	( " )		(203,000)	(203,000)	1 式当たり
	1.000	式	536,000	536,000	
T00003 艀装テスト	(1.000)			(203,442)	歩A・単A
	0.000	式	203,442	0	T単 3号
T10001 艀装テスト マルチビーム測深	(0.000)			(0)	歩A・単A
	1.000	式	535,892	535,892	T単 8号
合 計				(203,442)	
				535,892	
・・・ 5. 音響測深	(41.400)		(6,000)	(248,000)	1 km当たり
	0.000	km	0	0	
T00004 音響測深	(1.000)			(6,064)	歩A・単A
	0.000	km	6,064	0	T単 4号
合 計				(6,064)	
				0	
・・・ 5. 音響測深 マルチビーム測深	(0.000)		(0)	(0)	1 km2当たり
	0.350	km2	1,647,000	576,000	
T10002 音響測深 マルチビーム測深	(0.000)			(0)	歩A・単A
	1.000	km2	1,647,114	1,647,114	T単 9号
合 計				(0)	
				1,647,114	
・・・ 6. 報告書作成	( " )		( " )	( " )	1 式当たり
	1.000	式	1,190,000	1,190,000	
T00005 報告書作成	(35.000)			(1,190,070)	歩A・単A
	0.000	km	34,002	0	T単 5号
T10003 報告書作成 マルチビーム測深	(0.000)			(0)	歩A・単A
	0.350	km2	3,400,237	1,190,083	T単 10号
合 計				(1,190,070)	
				1,190,083	
・・基準日額				(210,000)	
	1.000	式		253,000	
・・・ 基準日額 (打合せ)	( " )		( " )	( " )	1 式当たり
	1.000	式	142,000	142,000	
S63014 打合せ (測量業務基準日額) 着手前・最終, 1.00人, 1.00人, 0.00人, 0.5日, 0.2日	( " )			( " )	歩A・単A
	2.000	回	71,190	142,380	S単 20号
合 計				( " )	
				142,380	
・・・ 基準日額 (測量準備)	( " )		( " )	( " )	1 式当たり
	1.000	式	35,000	35,000	
S63002 測量業務基準日額 1.00人, 1.00人, 1.00人, 0.00人, 0.00人, 0.25日	( " )			( " )	歩A・単A
	1.000	式	34,650	34,650	S単 17号
合 計				( " )	
				34,650	
・・・ 基準日額 (艀装テスト、音響測深)	( " )		(33,000)	(33,000)	1 式当たり
	1.000	式	76,000	76,000	



[illegible]

[illegible]

事業名	八代海岸保全事業
業務名	郡築海岸干潟地形測量業務 (第1回変更)

業務別業務名: 郡築海岸干潟地形測量業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S02111	交通船[FRP製]					
	交通船[FRP製] D 70PS型 3.0GT		日	3,210		歩A・単A
	*** S単ー 2号 ***					
S02111	交通船[FRP製]					
	交通船[FRP製] D 70PS型 3.0GT		日	3,360		歩A・単A
	*** S単ー 3号 ***					
S02111	GNSS測量機					
	GNSS測量機 2級		日	9,650		歩A・単A
	*** S単ー 4号 ***					
S02115	測量主任技師					
	測量主任技師		人	54,600		歩A・単A
	*** S単ー 5号 ***					
S02115	測量技師					
	測量技師		人	47,100		歩A・単A
	*** S単ー 6号 ***					
S02115	測量技師補					
	測量技師補		人	36,900		歩A・単A
	*** S単ー 7号 ***					
S02115	測量助手					
	測量助手		人	34,600		歩A・単A
	*** S単ー 8号 ***					
S02115	測量補助員					
	測量補助員		人	25,900		歩A・単A
	*** S単ー 9号 ***					
S02115	高級船員					
	高級船員		人	33,200		歩A・単A
	*** S単ー 10号 ***					
S02115	技術員					
	技術員		人	33,600		歩A・単A
	*** S単ー 11号 ***					
S02116	ガソリン					
	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド,,		L	156		歩A・単A
	*** S単ー 12号 ***					
S02116	重油					
	重油 A重油 陸上 硫黄分0.5%以下 ーリ-,		L	92		歩A・単A
	*** S単ー 13号 ***					
S02116	C D-R					
	C D-R C D-R (記録面色素フタロシアニン) 7 0 0MB,,		枚	47		歩A・単A
	*** S単ー 14号 ***					
S16001	トラック[普通型]					
	トラック[普通型] , 2.0t積, 運転1日当たり算出		日	29,006		歩A・単A
	*** S単ー 15号 ***					
S16001	ライトバン[オフロードエンジン・二輪駆動]					
	ライトバン[オフロードエンジン・二輪駆動] , 乗車定員5名 排気量2.0L, 運転1日当たり算出		日	2,460		歩A・単A
	*** S単ー 16号 ***					
S16003	音響測深機					
	音響測深機 1方向 200kHz, 交替制補正対象外		供用日	6,510		歩A・単A
	*** S単ー 17号 ***					
S63002	測量業務基準日額					
	測量業務基準日額 1.00人, 1.00人, 1.00人, 0.00人, 0.00人, 0.25日		式	34,650		歩A・単A
	*** S単ー 18号 ***					
S63002	測量業務基準日額					
	測量業務基準日額 0.00人, 1.00人, 1.00人, 1.00人, 0.00人, 0.28日		式	33,208		歩A・単A
	*** S単ー 19号 ***					
S63012	打合せ (測量旅費・交通費)					
	打合せ (測量旅費・交通費) 通勤により打合せ,, ライトバン, 1日, 2時間, L<100km (100km未満)		回	4,618		歩A・単A
	*** S単ー 20号 ***					
S63014	打合せ (測量業務基準日額)					
	打合せ (測量業務基準日額) 着手前・最終, 1.00人, 1.00人, 0.00人, 0.5日, 0.2日		回	71,190		歩A・単A
	*** S単ー 21号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成					
	電子納品版業務報告書作成 1, A-4, 100, 3cm, 0		式	2,025		歩A・単A
	*** S単ー 22号 ***					
S16003	マルチビーム音響測深機					

事業名	八代海岸保全事業
業務名	郡築海岸干潟地形測量業務 (第1回変更)

業務別業務名: 郡築海岸干潟地形測量業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	マルチビーム音響測深機 36～455kHz, 交替制補正対象外 *** S単ー 23号 ***		供用日	206,000		歩A・単A
S63002	測量業務基準日額					
	測量業務基準日額 0.00人, 2.00人, 2.00人, 3.00人, 0.00人, 0.28日		式	76,104		歩A・単A
X63003	*** X単ー 1号 *** 旅費交通費 (測量外業宿泊用)					
	旅費交通費 (測量外業宿泊用) 乙地, ライトバン, 0.28日, 2日, 1時間, あり, 100km ≤ L (100km以上) *** X単ー 2号 ***		式	57,519		歩A・単A
X63004	旅費交通費 (測量外業日帰用)					
	旅費交通費 (測量外業日帰用) ライトバン, 1日, 2時間		式	4,618		歩A・単A
T00001	*** T単ー 1号 *** 測量準備					
			式	275,023		歩A・単A
T00002	*** T単ー 2号 *** 機材運搬					
			式	125,558		歩A・単A
T00003	*** T単ー 3号 *** 艀装テスト					
			式	203,442		歩A・単A
T00004	*** T単ー 4号 *** 音響測深					
			km	6,064		歩A・単A
T00005	*** T単ー 5号 *** 報告書作成					
			km	34,002		歩A・単A
T00006	*** T単ー 6号 *** 開示用成果物作成					
			式	16,847		歩A・単A
T00007	*** T単ー 7号 *** 検潮資料整理					
			日	11,979		歩A・単A
T10001	*** T単ー 8号 *** 艀装テスト					
	マルチビーム測深		式	535,892		歩A・単A
T10002	*** T単ー 9号 *** 音響測深					
	マルチビーム測深		km2	1,647,114		歩A・単A
T10003	*** T単ー 10号 *** 報告書作成					
	マルチビーム測深		km2	3,400,237		歩A・単A
C00001	*** C単ー 1号 *** 測量船					
	FRP D 70PS型		日	52,642		歩A・単A
C00002	*** C単ー 2号 *** 音響測深機					
	1方向 200kHz		日	10,742		歩A・単A
C00003	*** C単ー 3号 *** GNSS					
	2級		日	15,923		歩A・単A
C00004	*** C単ー 4号 *** 交通車					
	ライトバン 20		日	3,521		歩A・単A
C10000	*** C単ー 5号 *** 音響測深機					
	マルチビーム		日	339,900		歩A・単A

事業名	八代海岸保全事業
業務名	郡築海岸干潟地形測量業務 (第1回変更)

業務別業務名: 郡築海岸干潟地形測量業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 1号 ***					
S02111	交通船[FRP製]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	交通船[FRP製] D 70PS型 3.0GT			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M30121 D 70PS型 3.0GT		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	3,210円		深夜時間:0.0		
M30121	交通船[FRP製] D 70PS型 3.0GT	1.000	日	3,210	3,210	
	合 計				3,210	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,210	
	*** S単一 2号 ***					
S02111	交通船[FRP製]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	交通船[FRP製] D 70PS型 3.0GT			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M30121 D 70PS型 3.0GT		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	3,360円		深夜時間:0.0		
M30121	交通船[FRP製] D 70PS型 3.0GT	1.000	日	3,360	3,360	
	合 計				3,360	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,360	
	*** S単一 3号 ***					
S02111	GNSS測量機		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	GNSS測量機 2級			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M60232 2級		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	9,650円		深夜時間:0.0		
M60232	GNSS測量機 2級	1.000	日	9,650	9,650	
	合 計				9,650	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,650	
	*** S単一 4号 ***					
S02115	測量主任技師		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	測量主任技師			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R04022 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04022	測量主任技師	1.000	人	54,600	54,600	
	合 計				54,600	算出数量 1.000 人
	単 価				54,600	
	*** S単一 5号 ***					
S02115	測量技師		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	測量技師			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R04023 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04023	測量技師	1.000	人	47,100	47,100	
	合 計				47,100	算出数量 1.000 人

事業名	八代海岸保全事業
業務名	郡築海岸干潟地形測量業務 (第 1 回変更)

業務別業務名: 郡築海岸干潟地形測量業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				47,100	
	*** S 単一 6号 ***					
S02115	測量技師補		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	測量技師補			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04024 基 (D2)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
R04024	測量技師補	1,000	人	36,900	36,900	
	合 計				36,900	算出数量 1,000 人
	単 価				36,900	
	*** S 単一 7号 ***					
S02115	測量助手		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	測量助手			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04025 基 (D2)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
R04025	測量助手	1,000	人	34,600	34,600	
	合 計				34,600	算出数量 1,000 人
	単 価				34,600	
	*** S 単一 8号 ***					
S02115	測量補助員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	測量補助員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04032 基 (D2)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
R04032	測量補助員	1,000	人	25,900	25,900	
	合 計				25,900	算出数量 1,000 人
	単 価				25,900	
	*** S 単一 9号 ***					
S02115	高級船員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	高級船員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01072 基 (D2)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
R01072	高級船員	1,000	人	33,200	33,200	
	合 計				33,200	算出数量 1,000 人
	単 価				33,200	
	*** S 単一 10号 ***					
S02115	技術員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	技術員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04007 基 (D2)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	

事業名	八代海岸保全事業					
業務名	郡築海岸干潟地形測量業務（第1回変更）					
業務別業務名:郡築海岸干潟地形測量業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R04007	技術員	1.000	人	33,600	33,600	
	合 計				33,600	算出数量 1.000 人
	単 価				33,600	
	*** S単ー 11号 ***					
S02116	ガソリン		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P34001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0		
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	1.000	L	156	156	
	合 計				156	算出数量 1.000 各単位
	単 価				156	
	*** S単ー 12号 ***					
S02116	重油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	重油 A重油 陸上 硫黄分0.5%以下 ローラー,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0		
P96001	重油 A重油 陸上 硫黄分0.5%以下 ローラー	1.000	L	92	92	
	合 計				92	算出数量 1.000 各単位
	単 価				92	
	*** S単ー 13号 ***					
S02116	C D-R		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	C D-R C D-R (記録面色素フタロシアニン) 700MB,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P43602		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0		
P43602	C D-R C D-R (記録面色素フタロシアニン) 700MB	1.000	枚	47	47	
	合 計				47	算出数量 1.000 各単位
	単 価				47	
	*** S単ー 14号 ***					
S16001	トラック[普通型]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[普通型] 2.0t積,運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード`≪単位が時間のみ≫ 2)機械コード` (同上)	M03082 M03082		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 4.7時間		深夜時間:0.0		
	5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分	1.13 機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分 8)燃料の計上方法	岩石補正なし 機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分 10)燃料消費量(入力の場合)	軽油 0.0				
	11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	— —				
M03082	トラック[普通型] 2.0t積	1.000	日	4,350	4,350	
P34029	軽油 パトロール給油	18.000	L	142	2,556	

事業名	八代海岸保全事業					
業務名	郡築海岸干潟地形測量業務（第1回変更）					
業務別業務名:郡築海岸干潟地形測量業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01022	運転手（一般）	1.000	人	22,100	22,100	
	合 計				29,006	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		29,006	
Y00001	単位					
	*** S単ー 15号 ***					
S16001	ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動] 乗車定員5名 排気量2.0L, 運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が時間のみ》 2)機械コード（同上）	M28122 M28122		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 2.0時間		深夜時間:0.0		
	5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分	1.19 機械損料等のみ				
	7)岩石補正区分 10)燃料消費量(入力の場合)	岩石補正なし 0.0				
	11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	— —				
M28122	ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動] 乗車定員5名 排気量2.0L	1.000	日	2,460	2,460	算出数量 1.000 各単位
	合 計				2,460	
	単 価		各単位		2,460	
Y00001	単位					
	*** S単ー 16号 ***					
S16003	音響測深機		供用日		1.000 供用日	歩A 当たり算出
	音響測深機 1 方向 200kHz, 交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が供用日のみ》 2)交替制作業補正区分	M32202 交替制補正対象外		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
M32202	音響測深機 1 方向 200kHz	1.000	供用日	6,510	6,510	算出数量 1.000 供用日
	合 計				6,510	
	単 価		供用日		6,510	
	*** S単ー 17号 ***					
S63002	測量業務基準日額		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量業務基準日額 1.00人, 1.00人, 1.00人, 0.00人, 0.00人, 0.25日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)測量主任技師人数 2)測量技師人数	1.00人 1.00人		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)測量技師補人数 4)測量助手人数	1.00人 0.00人		深夜時間:0.0		
	5)測量補助員 6)往復移動日数	0.00人 0.250日				
R04022	測量主任技師	0.250	人	54,600	13,650	
R04023	測量技師	0.250	人	47,100	11,775	
R04024	測量技師補	0.250	人	36,900	9,225	
	合 計				34,650	算出数量 1.000 式
	単 価		式		34,650	
	*** S単ー 18号 ***					
S63002	測量業務基準日額		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量業務基準日額 0.00人, 1.00人, 1.00人, 1.00人, 0.00人, 0.28日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	



事業名	八代海岸保全事業
業務名	郡築海岸干潟地形測量業務 (第 1 回変更)

業務別業務名: 郡築海岸干潟地形測量業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 測量主任技師人数 2) 測量技師人数 3) 測量技師補人数 4) 測量助手人数 5) 測量補助員 6) 往復移動日数	0. 00 人 1. 00 人 1. 00 人 1. 00 人 0. 00 人 0. 280 日		豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0 深夜時間: 0. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
R04023	測量技師	0. 280	人	47, 100	13, 188	
R04024	測量技師補	0. 280	人	36, 900	10, 332	
R04025	測量助手	0. 280	人	34, 600	9, 688	
	合 計				33, 208	算出数量 1. 000 式
	単 価		式		33, 208	
	*** S 単一 19号 ***					
S63012	打合せ (測量旅費・交通費)		回		1. 000 回	歩A 当たり算出
	打合せ (測量旅費・交通費) 通勤により打合せ, , ライトバン, 1 日, 2 時間, L < 100km (100km 未満)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0 深夜時間: 0. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	1) 測量主任技師配置人員 2) 測量技師配置人員 3) 測量技師補配置人員 4) 打合せ日数 5) 往復移動日数 6) 宿泊区分 9) 交通機関区分 10) 高速道路往復料金 (税別) 11) 鉄道往復 1 人当料金 (税別) 12) バス往復 1 人当料金 (税別) 13) 船舶往復 1 人当料金 (税別) 14) 航空往復 1 人当料金 (税別) 15) ライトバン使用日数 16) 時間区分 17) 往復移動距離区分	1 人 1 人 0 人 0. 50 日 0. 20 日 通勤により打合せ ライトバン 2, 126 円 0 円 0 円 0 円 0 円 1 日 2 時間 L < 100km (100km 未満)				
P54301	高速道路等料金 消費税抜き	1. 000	式	2, 126	2, 126	
M28121	ライトバン [カ' ソリエンゲン・二輪駆動] 乗車定員 5 名 排気量 1. 5L	1. 000	日	1, 650	1, 650	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	5. 400	L	156	842	
	合 計				4, 618	算出数量 1. 000 回
	単 価		回		4, 618	
Y70013	安全費往復経費				0	
	*** S 単一 20号 ***					
S63014	打合せ (測量業務基準日額)		回		1. 000 回	歩A 当たり算出
	打合せ (測量業務基準日額) 着手前・最終, 1. 00 人, 1. 00 人, 0. 00 人, 0. 5 日, 0. 2 日			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 打合せ 2) 測量主任技師人数 3) 測量技師人数 4) 測量技師補人数 5) 打合せ日数 6) 往復移動日数	着手前・最終 1. 00 人 1. 00 人 0. 00 人 0. 500 日 0. 200 日		豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0 深夜時間: 0. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
R04022	測量主任技師	0. 700	人	54, 600	38, 220	
R04023	測量技師	0. 700	人	47, 100	32, 970	
	合 計				71, 190	算出数量 1. 000 回
	単 価		回		71, 190	
	*** S 単一 21号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成		式		1. 000 式	歩A 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成 1, A - 4, 100, 3cm, 0			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 報告書部数 (部) 2) 規格区分	1. 000 A - 4		豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	

[illegible]

事業名	八代海岸保全事業
業務名	郡築海岸干潟地形測量業務 (第1回変更)

業務別業務名: 郡築海岸干潟地形測量業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単一 1号 ***					
X63003	旅費交通費 (測量外業宿泊用)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費 (測量外業宿泊用)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	乙地, ライトバン, 0.28日, 2日, 1時間, あり, 100km ≤ L (100km以上)			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 宿泊地	乙地		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 交通機関区分	ライトバン		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 高速道路往復料金 (税別)	2,126		深夜時間: 0.0		
	4) 鉄道往復料金 [全員分合算] (税別)	0				
	5) バス往復料金 [全員分合算] (税別)	0				
	6) 船舶往復料金 [全員分合算] (税別)	0				
	7) 航空往復料金 [全員分合算] (税別)	0				
	8) 往復移動日数	0.28日				
	9) ライトバン使用日数	2日				
	10) 時間区分	1時間				
	11) 補正区分	あり				
	12) 測量技師外業日数	2.043日				
	13) 測量技師補外業日数	2.043日				
	14) 測量助手外業日数	3.086日				
	15) 測量補助員外業日数	0.000日				
	16) 往復移動距離区分	100km ≤ L (100km以上)				
P54009	測量業務技師宿泊費 (乙地) 消費税抜き (4級相当)	1.000	人	8,909	8,909	
P54010	測量業務技師補宿泊費 (乙地) 消費税抜き (2級相当)	1.000	人	7,090	7,090	
P54011	測量業務助手宿泊費 (乙地) 消費税抜き (1級相当)	1.000	人	7,090	7,090	
P54113	外業の滞在日額旅費 3級相当以上 宿泊現地到着の翌日より29日目まで	1.000	人	8,354	8,354	
P54112	外業の滞在日額旅費 2級相当以下 宿泊現地到着の翌日より29日目まで	1.000	人	6,736	6,736	
P54112	外業の滞在日額旅費 2級相当以下 宿泊現地到着の翌日より29日目まで	2.000	人	6,736	13,472	
P54301	高速道路等料金 消費税抜き	1.000	式	2,126	2,126	
M28121	ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	2.000	日	1,450	2,900	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	5.400	L	156	842	
	合 計				57,519	算出数量 1.000 式
	単 価		式		57,519	
Y70013	安全費往復経費				57,519	
	*** X単一 2号 ***					
X63004	旅費交通費 (測量外業日帰用)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費 (測量外業日帰用)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	ライトバン, 1日, 2時間			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 交通機関区分	ライトバン		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 高速道路往復料金 (税別)	2,126円		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 鉄道往復1人当料金 (税別)	0円		深夜時間: 0.0		
	4) バス往復1人当料金 (税別)	0円				
	5) 船舶往復1人当料金 (税別)	0円				
	6) 航空往復1人当料金 (税別)	0円				
	7) ライトバン使用日数	1日				
	8) 時間区分	2時間				
	9) 測量技師外業日数	0.000日				
	10) 測量技師補外業日数	0.000日				
	11) 測量助手外業日数	0.000日				
	12) 測量補助員外業日数	0.000日				
P54301	高速道路等料金 消費税抜き	1.000	式	2,126	2,126	
M28121	ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,650	1,650	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	5.400	L	156	842	
	合 計				4,618	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,618	

[illegible]

事業名	八代海岸保全事業
業務名	郡築海岸干潟地形測量業務 (第 1 回変更)

業務別業務名: 郡築海岸干潟地形測量業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単一 1号 ***					
T00001	測量準備		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	測量主任技師	1.500	人	54,600	81,900	S単 4号
S02115	測量技師	2.500	人	47,100	117,750	S単 5号
S02115	測量技師補	1.500	人	36,900	55,350	S単 6号
S02115	測量助手	0.500	人	34,600	17,300	S単 7号
Y00004	雑品	0.010		272,300	2,723	
	合 計				275,023	算出数量 1,000 式
	単 価		式		275,023	
	*** T単一 2号 ***					
T00002	機材運搬		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	測量補助員	2.000	人	25,900	51,800	S単 8号
S16001	トラック[普通型] 2.0t積, 運転 1 日当たり算出	2.500	日	29,006	72,515	S単 14号
Y00004	雑品	0.010		124,315	1,243	
	合 計				125,558	算出数量 1,000 式
	単 価		式		125,558	
	*** T単一 3号 ***					
T00003	艀装テスト		式		1,000	歩A 当たり算出
C00004	交通車 ライトバン 20	1.000	日	3,521	3,521	C単 4号
S02115	測量技師	1.000	人	47,100	47,100	S単 5号
S02115	測量技師補	1.000	人	36,900	36,900	S単 6号
S02115	測量助手	1.000	人	34,600	34,600	S単 7号
C00001	測量船 FRP D 70PS型	1.000	日	52,642	52,642	C単 1号
C00003	GNSS 2級	1.000	日	15,923	15,923	C単 3号
C00002	音響測深機 1方向 200kHz	1.000	日	10,742	10,742	C単 2号
Y00004	雑品	0.010		201,428	2,014	
	合 計				203,442	算出数量 1,000 式
	単 価		式		203,442	
	*** T単一 4号 ***					
T00004	音響測深		km		39,700	歩A 当たり算出
C00004	交通車 ライトバン 20	1.000	日	3,521	3,521	C単 4号
C00001	測量船 FRP D 70PS型	1.000	日	52,642	52,642	C単 1号
S02115	測量技師	1.000	人	47,100	47,100	S単 5号
S02115	測量技師補	1.000	人	36,900	36,900	S単 6号
S02115	測量助手	2.000	人	34,600	69,200	S単 7号
C00003	GNSS 2級	1.000	日	15,923	15,923	C単 3号

事業名	八代海岸保全事業
業務名	郡築海岸干潟地形測量業務 (第1回変更)

業務別業務名:郡築海岸干潟地形測量業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
C00002	音響測深機 1方向 200kHz	1.000	日	10,742	10,742	C単 2号
Y00004	雑品	0.020		236,028	4,721	
	合 計				240,749	算出数量 39.700 km
	単 価		km		6,064	
	*** T単－ 5号 ***					
T00005	報告書作成		km		35,000	歩A 当たり算出
S02115	測量主任技師	3.100	人	54,600	169,260	S単 4号
S02115	測量技師	10.200	人	47,100	480,420	S単 5号
S02115	測量技師補	10.200	人	36,900	376,380	S単 6号
S02115	測量助手	4.400	人	34,600	152,240	S単 7号
Y00004	雑品	0.010		1,178,300	11,783	
	合 計				1,190,083	算出数量 35.000 km
	単 価		km		34,002	
	*** T単－ 6号 ***					
T00006	開示用成果物作成		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	技術員	0.500	人	33,600	16,800	S単 10号
S02116	C D－R C D－R (記録面色素フタロシアニン) 700MB,,	1.000	枚	47	47	S単 13号
	合 計				16,847	算出数量 1.000 式
	単 価		式		16,847	
	*** T単－ 7号 ***					
T00007	検潮資料整理		日		10,000	歩A 当たり算出
S02115	測量技師	1.000	人	47,100	47,100	S単 5号
S02115	測量技師補	1.000	人	36,900	36,900	S単 6号
S02115	測量助手	1.000	人	34,600	34,600	S単 7号
Y00004	雑品	0.010		118,600	1,186	
	合 計				119,786	算出数量 10.000 日
	単 価		日		11,979	
	*** T単－ 8号 ***					
T10001	艀装テスト		式		1,000	歩A 当たり算出
C00004	マルチビーム測深 交通車 ライトバン 20	1.000	日	3,521	3,521	C単 4号
S02115	測量技師	1.000	人	47,100	47,100	S単 5号
S02115	測量技師補	1.000	人	36,900	36,900	S単 6号
S02115	測量助手	1.000	人	34,600	34,600	S単 7号
C00001	測量船 FRP D 70PS型	1.000	日	52,642	52,642	C単 1号
C00003	GNSS 2級	1.000	日	15,923	15,923	C単 3号

[illegible]

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** C単ー 1号 ***					
C00001	測量船		日		1,000 日	歩A 当たり算出
S02116	FRP D 70PS型 重油 A重油 陸上 硫黄分0.5%以下 ポーリー,	44,000	L	92	4,048	S単 12号
S02115	高級船員	1,200	人	33,200	39,840	S単 9号
S02111	交通船[FRP製] D 70PS型 3.0GT	1,000	日	3,210	3,210	S単 1号
S02111	交通船[FRP製] D 70PS型 3.0GT	1,650	日	3,360	5,544	S単 2号 算出数量 1,000 日
	合 計				52,642	1,000 日
	単 価		日		52,642	
	*** C単ー 2号 ***					
C00002	音響測深機		日		1,000 日	歩A 当たり算出
S16003	1方向 200kHz 音響測深機 1 方向 200kHz, 交替制補正対象外	1,650	供用日	6,510	10,742	S単 16号 算出数量 1,000 日
	合 計				10,742	1,000 日
	単 価		日		10,742	
	*** C単ー 3号 ***					
C00003	GNSS		日		1,000 日	歩A 当たり算出
S02111	2級 GNSS測量機 2級	1,650	日	9,650	15,923	S単 3号 算出数量 1,000 日
	合 計				15,923	1,000 日
	単 価		日		15,923	
	*** C単ー 4号 ***					
C00004	交通車		日		1,000 日	歩A 当たり算出
S16001	ライトバン 20 ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動] , 乗車定員5名 排気量2.0L, 運転 1 日当たり算出	1,000	日	2,460	2,460	S単 15号
S02116	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド,,	6,800	L	156	1,061	S単 11号 算出数量 1,000 日
	合 計				3,521	1,000 日
	単 価		日		3,521	
	*** C単ー 5号 ***					
C10000	音響測深機		日		1,000 日	歩A 当たり算出
S16003	マルチビーム マルチビーム音響測深機 36～455kHz, 交替制補正対象外	1,650	供用日	206,000	339,900	S単 22号 算出数量 1,000 日
	合 計				339,900	1,000 日
	単 価		日		339,900	